河南大学工会关于十七届二次
教职工代表大会代表提案征集的通知

各基层工会：

经学校研究，定于12月22日召开河南大学十七届二次教职工暨工会会员代表大会。请各基层工会在大会召开前做好代表培训和代表提案征集工作。
教代会提案是教职工行使民主权利，参与学校民主管理和监督最直接的方式，是学校决策民主化、科学化的重要渠道。

提案内容应围绕教职工代表大会中心议题及教职工普遍关心的问题提出。提案应是一事一案，包括案名、理由及整改建议或措施三个部分。提案应有3人以上联合签名提出，其中1名为主提案人，其余为附议人。主提案人必须是正式代表。

各位代表在深入调查研究，广泛听取教职工意见的基础上填写《教代会代表提案表》。《提案表》可从校工会网站下载。代表按要求填好后，由基层工会在12月20日前统一提交至校工会办公室，并将电子稿发送至校工会信箱：gonghui@henu.edu.cn。会议期间征集的提案，待会议结束后再行提交。

                          河南大学工会委员会
                           2012年12月11日

  河南大学十七届二次教职工代表大会代表提案表

                                           编号：
	提案人
（签名）

	单位

	电话

	手机

	E-mail

	附议人
（单位）

	案名

	提
案
内
容

	建
议
与
措
施

	【审核意见】
1、立案○

2、作为意见、建议，转           直接答复提案人○
3、无效提案○
提案工作委员会主任（签字）：

            年   月    日
	【实施部门】
经研究确定本提案由            负责实施，            协办。

请于  年   月    日前完成。

校有关领导（签字）：

                   年    月    日

	承
办
部
门
办
理
意
见
	                                      承办单位负责人（签字）
                                              年    月     日

	提
案
人
反
馈
意
见
	满意度评价
	很满意○     满意○     一般○    不满意○

	签字：
                                               年    月    日

注：表格可从工会网站下载。提案填好后请用A4纸正反面打印，由基层工会12月20日前统一提交校工会办公室，并将电子稿发送至工会信箱：gonghui@henu.edn.cn